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Rekordmånga besökare på Kubas Filmfestival

	Rekordmånga besökare på Kubas Filmfestival

Sju veckor in i den nionde sommarfilmfestivalen har det kubanska institutet för filmkonst och industri (ICAIC) registrerat fler än

250 000 åskådare på biografer över hela landet, vilket befäster evenemanget som ett av de mest besökta på den nationella

kulturkalendern.

 

 Biografen Riviera i Havanna. Foto: Alexis Triana

Alexis Triana, ordförande för ICAIC, lyfte fram publiksiffrorna på sociala medier. ?När man får höra att våra biosiffror för den

nionde sommarfilmfestivalen är osäkra, titta bara på bilderna från biograferna Yara, Riviera och La Rampa denna

lördagseftermiddag; medan de andra bilderna är från Martí-biografen i staden Holguín och Camilo Cienfuegos-biografen i Santa

Clara?, uttryckte han.

?Hittills har cirka 7 000 visningar hållits, varav hälften är filmserier. Denna mångfald av utbud har gjort det möjligt för oss att locka

publik i alla åldrar och regioner, med ett program som kombinerar nationell och internationell film och animation.?

Bland de områden som är mest kända för sin kulturella förvaltning och publikengagemang finns Villa Clara Film Center, Granma

Provincial Film Center, Pinar del Río Film Center och Holguín Film Center. Även Proyecto 23-biograferna i Havanna, Camagüey

Provincial Film Center och Cinematanzas CPC är anmärkningsvärda, vilka har gjort skillnad när det gäller organisation och

samhällsengagemang.

ICAIC bekräftar därmed sitt engagemang för att främja film som ett konstnärligt uttryck och ett utrymme för

medborgarengagemang, i ett sammanhang med att stärka den kubanska audiovisuella kulturen.

Cubadebate 250817 (ZT)

Más de 250 mil espectadores confirman éxito del noveno Festival de Cine de Verano en Cuba

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu är Svensk-Kubanska igång med stöd till ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för

matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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